ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

Số:           /UBND

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch

thực hiện Đề án phát triển Thể

thao thành tích cao tỉnh

Bình Định năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày       tháng       năm 2024

Kính gửi: Sở Văn hoá và Thể thao tỉnh Bình Định

Căn cứ Công văn số 2860/SVHTT – QLTDTT ngày 28/12/2023 của Sở Văn

hoá và Thể thao tỉnh Bình Định về việc góp ý dự thảo Kế hoạch thực hiện Đề án

phát triển Thể thao thành tích cao tỉnh Bình Định năm 2024.

Qua nghiên cứu các nội dung trong dự thảo Kế hoạch thực hiện Đề án phát

triển Thể thao thành tích cao tỉnh Bình Định năm 2024. UBND huyện An Lão

thống nhất như nội dung trong dự thảo.

UBND huyện An Lão kính gửi Sở Văn hoá và Thể thao tỉnh Bình Định tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng VH&TT;

- LĐ VP, K2;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Văn Phú

		2024-01-03T18:10:29+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T07:57:36+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phạm Thị Lệ Thùy<thuyptl@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T07:55:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Đinh Văn Phú<phudv@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T13:49:03+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T13:49:09+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T13:49:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T13:49:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!